
KOMBI

Řešení KOMBI se používá při rekuperaci vyššího objemu vzduchu. Skládá se  
ze 2 protiproudých výměníků REK+ nebo REC+ a 2 vzduchových rozražečů. Díky  
použití protiproudých výměníků v combi řešení dosáhnete vyšší účinnosti než s běžně  
používaným křížovým výměníkem, který je pro vyšší průtoky nad 5 000 m3/h také 
běžnou alternativou.

Vzduchové průtoky nad 5 000 m3/h
Kombinace 2 výměníků a vzduchových rozražečů
K dodání jako jeden kus nebo po jednotlivých částech
K dispozici ve velikostech 39 - 95











Typ
Rozměry [mm]

A B C D

REK+39  |  REC+39 1 036 811 751 200 - 1 000

REK+53  |  REC+53 1 314 1 089 948 200 - 1 000

REK+67  |  REC+67 1 596 1 371 1 146 200 - 1 000

REK+81  |  REC+81 1 878 1 652 1 346 200 - 1 000

REK+95  |  REC+95 2 167 1 942 1 558 200 - 1 000

KOMBI

Kódovací klíč (modelový příklad)

REK+95-500-26-CXS | REC+39-351-30-CXS

C

A

B

D


